@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Ahmed Youssouf

Médecin-chef adjoint

Langues

FR,AR,ES,PT

Expérience professionnelle

2012-2022

2007-2012

2007-20M

2003-2007

1999-2003

Formation
2015-2020

2012-2019

2014

2012-2013

2003

1999-2003

Médecin spécialiste - secteur hospitalier, ORL
Osakidetza-Osi-Araba
Vitoria-Gasteiz, Espagne

Médecin spécialiste - secteur hospitalier, ORL
Osakidetza-Ho6pital Santiago
Vitoria-Gasteiz, Espagne

Médecin spécialiste - secteur hospitalier, ORL
Servico national de saude de Portugal
Barreiro, Portugal

Médecin spécialiste - secteur hospitalier, ORL
SESCAM (servicio de salud de castilla la mancha)
Alcazar de San Juan, Espagne

Médecin interne - secteur hospitalier, ORL
S.A.S (servicio andaluz de la salud)
Cordoue, Espagne

Tuteur de soutien Otorhinolaryngologie
OSI ARABA
Vitoria-Gasteiz, Espagne

Enseignement universitaire licences stage tuteur
Médecin université du Pays Basque
Vitoria-Gasteiz, Espagne

Conférencier-emseignant cours sur les soins des voies aériennes chez

le patient trachéotomisé
Département de la santé-Osakidetza SVS
Vitoria-Gasteiz, Espagne

Diplome universitaire, dipldme de licence stage et tuteur

Médecine Université du Pays Basque
Vitoria-Gasteiz, Espagne

Diplébme d'études supérieures, base scientifique de la recherche en

médecine
Université de Corboue
Espagne

Titre officiel de médecin spécialiste en Otorhinolaryngologie

Espagne

1/2



1992-1998 Dipldbme universitaire de médecine (maitrise en médecine et chirurgie)

Université d'Oviedo
Espagne

Accréditation

Hoépital de Saint-Imier

Hoépital de Moutier

Spécialités
Oto-rhino-laryngologie (ORL)

Contactez-nous

Hoépital de Moutier
Beausite 49
2740 Moutier

T 032942 2152
secretariat.orl@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

Hoépital de Saint-Imier
Les Fontenayes 17
2610 Saint-Imier

T 032942 2152
secretariat.orl@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

2/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/st-imier
https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/moutier
https://www.swissmedical.net/fr/orl
mailto:secretariat.orl@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/youssouf-ahmed/vcard
mailto:secretariat.orl@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/youssouf-ahmed/vcard

