



Dr méd. Ahmed Youssouf

Médecin-chef adjoint

Langues

FR,AR,ES,PT

Expérience professionnelle

2012-2022	Médecin spécialiste - secteur hospitalier, ORL Osakidetza-Osi-Araba <i>Vitoria-Gasteiz, Espagne</i>
2007-2012	Médecin spécialiste - secteur hospitalier, ORL Osakidetza-Hôpital Santiago <i>Vitoria-Gasteiz, Espagne</i>
2007-2011	Médecin spécialiste - secteur hospitalier, ORL Serviço national de saúde de Portugal <i>Barreiro, Portugal</i>
2003-2007	Médecin spécialiste - secteur hospitalier, ORL SESCAM (servicio de salud de castilla la mancha) <i>Alcazar de San Juan, Espagne</i>
1999-2003	Médecin interne - secteur hospitalier, ORL S.A.S (servicio andaluz de la salud) <i>Cordoue, Espagne</i>

Formation

2015-2020	Tuteur de soutien Otorhinolaryngologie OSI ARABA <i>Vitoria-Gasteiz, Espagne</i>
2012-2019	Enseignement universitaire licences stage tuteur Médecin université du Pays Basque <i>Vitoria-Gasteiz, Espagne</i>
2014	Conférencier-emseignant cours sur les soins des voies aériennes chez le patient trachéotomisé Département de la santé-Osakidetza SVS <i>Vitoria-Gasteiz, Espagne</i>
2012-2013	Diplôme universitaire, diplôme de licence stage et tuteur Médecine Université du Pays Basque <i>Vitoria-Gasteiz, Espagne</i>
2003	Diplôme d'études supérieures, base scientifique de la recherche en médecine Université de Corboue <i>Espagne</i>
1999-2003	Titre officiel de médecin spécialiste en Otorhinolaryngologie <i>Espagne</i>

1992-1998 Diplôme universitaire de médecine (maîtrise en médecine et chirurgie)
Université d'Oviedo
Espagne

Accréditation

[Hôpital de Saint-Imier](#)

[Hôpital de Moutier](#)

Spécialités

[Oto-rhino-laryngologie \(ORL\)](#)

Contactez-nous

Hôpital de Moutier

Beausite 49
2740 Moutier

T 032 942 21 52

secretariat.orl@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)

Hôpital de Saint-Imier

Les Fontenayes 17
2610 Saint-Imier

T 032 942 21 52

secretariat.orl@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)